О предоставлении муниципальными

служащими Красноперекопского района

Республики Крым сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера за отчетный

период с 1 января по 31 декабря 2019

года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации

от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.»,

Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», Уставом муниципального образования Красноперекопский район Республики

Крым, правотворческой инициативой Красноперекопского межрайонного прокурора, в связи с

реализацией на территории Республики Крым комплекса ограничительных и иных мероприятий,

направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), Красноперекопский районный

совет

РЕШИЛ:

1. Установить, что муниципальные служащие Красноперекопского района Республики Крым

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

предоставляют до 1 августа 2020 года включительно.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Красноперекопского районного
совета, на портале Правительства Республики Крым на официальной странице муниципального
образования Красноперекопский район – «krpero.rk.gov.ru» в разделе «Документы».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяет

свое действие на период с 20 апреля 2020 года.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по мандатам,

регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

Председатель Красноперекопского

районного совета Республики Крым        Н.В.Цуканова

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ

РАЙОН ШУРАСЫ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

пл. Героев Перекопа,1, г. Красноперекопск, Республика Крым, 296000, тел./факс +7(36565)21221,

E-mail: raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru

19 заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

  26 июня 2020 года                                                                                                                   № 105

г. Красноперекопск